23091.008703/2023-37. Partícipes: Universidade Federal Rural do Semi-Árido -
UFERSA, CNPJ n.º 24.529.265/0001-40, a Fundação Guimarães Duque - FGD,
CNPJ: 08.350.241/0001-72. Objeto: Prorrogação de prazo por mais 24 (vinte e
quatro) meses; e Acréscimo no valor de R$ 2.500.022,00 (dois milhões e
quinhentos mil e vinte e dois reais). Vigência: 21/07/2024 a 21/07/2026. Data
da assinatura: 28/06/2024. Signatários: Ludmilla Carvalho Serafim de Oliveira,
Reitora da UFERSA; Kleber Formiga Miranda, Presidente da FGD.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 153163

[...]

4º Termo Aditivo ao Termo de Convênio 2022/0121. Universidade Federal de
Santa Catarina - UFSC, Brazil Lab Princeton University e Fundação de Amparo à Pesquisa e
Extensão Universitária - FAPEU. Objeto: prorrogação de prazo e acréscimo de valor de R$
149.594,17 (cento e quarenta e nove mil, quinhentos e noventa e quatro reais e dezessete
centavos). Vigorará de 31/10/2024 a 01/01/2026. Data de Assinatura: 28/06/2024.
Processo UFSC: 23080.040238/2022-44. Entidades. Assinam: João Guilherme Biehl, pela
Brazil Lab; Fábio Silva de Souza, pela FAPEU, e Irineu Manoel de Souza, pela UFS C .